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LTB-15L38 = &\ T & i

i} WizALTEER/4 GB RAM/Windows 10#&{EZ 4t
BoReR e aiEsERE, 1280 x 800 TFT, 203 mm (8in)
#0 RJ45 LAN 10/100/1000 Mbit/s

F4USB 2.0550 (2)
—4USB 3.05%0 (1)

Micro SD-F#&
3.5 mmEA/EREFL
wiE (RERE) 64 GB
=2hic) AR EEFEER
R T/ ERERE, @A ~ 100-240 V; 50/60 Hz; 2.5 A max,

Wi —=24V; 3.75A

R~ (HxWxD) AR 210 mm x 254 mm x 66 mm (8 1/4inx 10in x 2 5/8 in)
HWEEB: 210 mm x 254 mm x 96 mm (8 1/4inx 10inx 3 13/16in)

Ed /e 2.36 kg (5.20 Ib)

=N 3.70kg (8.151b)
mE TERE 0°CZE40°C (32°FZ104 °F)

FEEE -40 °CZ70 °C (-40 °FE158 °F)
R E 0%Z80% (FE4iEE)
UREEEF IVIZRZh#2 7 FISCPIfn &
bt s 2| GPIB (IEEE-488.1. IEEE-488.2) #nLLAM
HRER AP, SRIEMREILE
GP-2016 RJ-45 LANZ4; (10%R) GP-2253 AETFEERE (HE: 1)
GP-2137 USBZRS-232 DBIA Sk & {T##kas (5m) GP-2258 USBZGPIBi&EfL#5
GP-2219 EEMUSBER GP-3024 USBH AR
GP-2233¢ 90 W, XiMiEaEmHEIEL GP-3025 SMEUSBE#E
GP-2235 F5£ (H&2: 5)

a. Bk (FTB-1750) .

b. W{LFk (FTB-3500) -

c. BFLEANRG: A=db3%; C=hE; E=&KiMl:; G=FRE; |=EE; J= A%; S=RANTMHFAE=; U=xE
d. 3 FFTB-2150-0012C, #f#iRAE4-30 °CE70 °C (-22 °FE158 °F) .
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BCEE (nm)

IhEEE (dBm) (#aF(E) > °
HEE

fRHRAERNEA (dB) 9
SMEED

RS #E (nm)

FaERE (ms) (BEME)
SRAERE (CREH/F/EE)
fE@mABIE (Vdc)
EHEHEE (Vde) (HRE)
FLFZER (Um)

FTB-1750-031-1/2/4
1/2/4

InGaAs

T mm

8001700

8Z-80 (9%-84)

+ (5% +10pW) °d
+0.015 (B4ElfH)
$0.015dB (5 dBmZE-55 dBm)
0.01

0.4

=%5208

0-5 (TTL-&)

0-5
5/125%62.5/125

- BRAEBITHE, FTANBIIERSEHRKEKHA1550 nm, BEA23°C+1°C, 2205 5HH#.

. 18 °CE28 °C.
AREFHREH s.

FTB-1750-02X-1/2/4
1/2/4

GeX

3mm

8001660

22%-53 (22%-60)
t (5% +5nW) © ¢
+0.015 (B2FH)
+0.015dB (5 dBmZE-37 dBm)
0.01

1.0

%5208

0-5 (TTL-&#)

0-5
5/125%62.5/125

LiREA23°C+1°C, {EFAFOA-322FFCE A EERRR, HIK7E1290 nmZE]1340 nm#n1420 nmZ|1640 nmzZjdl. <1000 nmIA TR SIEMT1 %N ABERE, BACEIT1640 nmbd < IN6 %H A H

E.

L REH23°C 11 °C, {ERFOA-322FIFC A EZERSR, MIKFE1000 nmZE|1570 nmzZ g, KK #E1000 nmIA RSB % RBERE, KKBIZ1570 nmifSIEM3%H A HEE -
MEHA23°C+3°C, HKIEE (1550 nm) , hEIEE, FRAFCLAEEER.

CHEAEA" (BRXERME) /27
EERESEE A0 °CEI40 °C; BEPE.




LTK-1

N

FTB-35007] Z5 B 25 AL 1%

RN B

FTB-3500-B FTB-3500-B|
FLFZER (Um) 9/125 9/125
HESERE (nm) 125021650 1250F1650
=AFERE" (dB) > 65 > 65
e ¢ (dB) HAME 1.0 1.5
=XE 1.5 2.2
HTRIZESHE (dB) (HEAIFE) 0.002 0.002
TR&ME (dB) 0.1 +0.1
HRAESM’ (dB) (#EH) +0.01 +0.01
BERE SE—2E, 1510 nmZE1605nm ¢ (dB) +0.05 +0.05
SiE—2E, 1450 nmZE1630 nm ¢ (dB) +0.09 +0.09
ERITEMEE" (dB) N/A +0.03
IEZEFESMHE (dB) , 20 N/A +0.035
I&lEPDL " (dB) 0.15 0.2
E4E e (dB) (B2EI(E) 60 60
BARBANINER (dBm) 23 23
TEEE (ms) (#3EF) « 1dB <160 <160
10dB < 515 < 515
FREBEE (dB) (HAE) > 100 >100
FTB-3500-C. D FTB-3500-Cl. DI
FLFZER (Um) 50/125. 62.5/125 50/125. 62.5/125
HISEE (nm) 7001350 700&1350
=AFER (dB) (H3I{H) > 60 > 60
&R ¢ (dB) BLRIE 1.3 1.5
=AE 2.0 3.0
ERIZESYEE (dB) (H#EIE) 0.002 0.002
ZR&MEE (dB) +0.1 +0.1
ZHEERE L
ERAESH (dB) (#HE) +0.01 +0.01
NIt ME' (dB) N/A +0.03
IERZENESMHE’ (dB) , 20 N/A +0.035
@iz e (dB) (#aRfE) 40 40
BEABANINZER (dBm) 20 20
TiE®RE (ms) (#3{F) < 1dB < 160 < 160
10dB < 515 < 515
FFRBHEE (dB) (HAIE) >100 >100
a. iBEH23°C+1°Co
b. #1550 nm& AT
c. B FATET1310 nm#A1550 nmTillE, %#Eig&m#AE850 nmT il .
d. "EEEER.
e. BEIZ #1310 nm#A1550 nmTill#% (R&540dB) , #HiF &R 7S50 nm#N1300 nmT % (£545dB) , HiEERY.
f. SR E%40 dB.
g. ¥F20 dBZ=iE, #H3TF0 dBER.
h. 1550 nmT, ZE305SHMMAELIAE, ®AIIEE20 dBmFn-40 dBmZid.
i. 1550 nmi}%i£20 dB.
j. XIFFC/APCiEZSE.
k. BIEF &L IER .

I. 721300 nmTF, 2305 $HBHMBBIAT, MAIZEET7 dBmFi-40 dBmZ[d.
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FTB-2150¢ 75 M #&

0023B-1 2346B-1
HE (nm) 1310+ 6.5 1310 + 6.5
1550 + 6.5 1490 + 6.5
1550 + 6.5
1625+ 10
$t3tIL/ORLMX  JEFE (nm) <1 <1
EHLHDFBRAR | m % (dBm) ® >1 >1
g (dB) ¢ 154 5h +0.07 +0.07
ZHERE (dB) >9 >9
BHEIAR F. 270 Hz. 330 Hz. 1 kHz 2 F. 270 Hz. 330 Hz. 1 kHz, 2
kHz. $tXfORLK 1L kHz. %t3FORLMK AL
0012C-1
B (nm) 850 + 25
1300 -20/+30
&2 (nm) 850 nm 30%60
LEDS3E 1300 nm 100=140
HWHINE (dBm) ®© > -25.0
BEE (dB) b 154 5h +0.06
BHEIAR J. 270 Hz. 330 Hz. 1 kHz. 2 kHz
K& AT A 5T & 4B E ZEIEC 61280-4-1 Ed. 2B 2R EEE R

FTB-225035 % St & 1%

SCLI-1
SEHEK (nm) 1550 + 25
HWHIHE (dBm) >3
IEEXEZE (dBm/nm) f -23
w&/EREZE (dBm/nm) -27
BINEREE (dB) °
SLED3¢iE 154 5h +0.017
8/)\Ff +0.02
KiTEEREE (dB) 9
1544 +0.035 (#afUfE)
8/)\Ait +0.046 (#E{H)
4K (dB) 9 0.35
FLFHER (Um) 9/125

. TEHRIEAEHRIBEAH23°C+1°C, 2305 HHTMEINRER, RAFC/APCERR (SRR, IWAEMAPCERSR) , BEABIEL.
A RERFIAHIRIRES T (CW) Ao
. REEMEMBENEHNEXES &/MEZ B IEfZFH— ¥ RkKR.
. 850 nmiHiERERR.
. IERER&M A IBEA 23°C+1°C, BIMEXEIRAME, EHARERSR, ERATF>30dB.
1460 nmZ1625 nm.
CESPEGEEA0 nmEHFTNE. 1490 nmZET590 nm.

Q@ S 0o o 0 T o
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(97::421

LR

it

BRI
FeThE

a. FTEAEHIEAFHA23 °C+3°C.
b. ATREH KK TS E AR
C. EAEEOIEMERLME.

TERKER (nm)
TiESRZESER (THZ)
TAERKSERE (nm)
TiESRZESER (THZ)
PIBIESMERX ZREREEE (ECDL)
SERIFE PR GRIC)
TEIERTE (s)

Biff2e3E (FWHM) ¢ (kHz)
LAEHFIEE (dB)
MEATEE (GEK)
MEBREE (GEK)
RASHHIIE

B/ T

RIERRINEREER (dB) °
DEREE

I S P (dB)

e B) Th 2= 48

iR iE L

HEMZERE (RIN) (13 dBm)
ThaE i

d. AR/ NFMEBL BN AR K BIEN G —505 . BRMLERNNEMEAT ms (R AE) o

e. ERAHHIIER.
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1527.6051-568.772
191.100-196.250
1568.772-1611.787
186.000-191.10

100 MHz (1 pm) ®

<30

<100

40 (B2EUff: 55)

+2.5GHz (£22pm) b ¢
24/1\B$+ 0.3 GHz (+3 pm) °

> 12.5dBm
> 15dBm ({XCifER)

< 8dBm
< 11dBm ({XCiKEL)

0.6

24/\B4+0.1dB (2 o)

0.01

EANEKSEEL0.5dB
fRipLemt> 18 dB

-140 dB/Hz (10 MHz-40 GHz)
nE

e

e

il
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PR
/\ ATTENTION
/\ CAUTION ZMAERA ESENREER, EERENEtRE%%.
LASER WA THRERES, BIES MR
1M
B 4
MC-FC-50-N FTBx/FTB-2150-0012C-1 (i H H S EFRIER, A EZA50/125 pm

MC-FC-50-N-CERT

MC-FC-50-N-TEST

MC-SC-50-N

MC-SC-50-N-CERT

MC-SC-50-N-TEST

MC-SC-LC-50-N

MC-SC-LC-50-N-CERT

MC-SC-LC-50-N-TEST

MC-FC-62-N

MC-FC-62-N-CERT

MC-FC-62-N-TEST

MC-SC-62-N

MC-SC-62-N-CERT

MC-SC-62-N-TEST

MC-SC-LC-62-N

MC-SC-LC-62-N-CERT

MC-SC-LC-62-N-TEST

AT W in R AFCiER RS

FTBx/FTB-2150-0012C-189% H FF S EFHIER, KA EEZEA50/125 pm
E AT B F R AFCiEHE=8

&1&IE. ModConfF%lE

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH S EFHIEK, HAFEFZEA50/125 pm
AT min R AFCERRS

ARIE. MR EFIModConF 3 E

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 tH FF-EEFHIZEK, HAEREA50/125 pm
AT B MR FASCIE#E R

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH FF-EEFHIZEK, A EREA50/125 pm
AT B M im R FASCIEERE

&1&IE. ModConF5I&

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 tH FFESEFEIZEK, KA EREA50/125 pm
AT 22 M um R FASCiE# 88

A&IE. MKk EFModConF 315

FTBx/FTB-2150-0012C-189%i i A EFMIZER, S EZA50/125 pm
BT R N\ iR FISCiE =R, #inRALCEER

FTBx/FTB-2150-0012C-1#9% tH R A EFRIZER, HFERZEA50/125 um
AT S NI R FASCERRE, Wit inRALCERES
AIE. ModConfF%lE

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH F-EEFHIZEK, A EFEA50/125 pm
BTN IRRASCERERE, HHimRALCERE:S

E&IE. MiXRHEFIModConF75 5

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 H FFEEFBIZEK, KA EREA62.5/125 pym
3BT 2 P s FFCiE#E 2%

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 H FF-EEFBIZEK, HAEREA62.5/125 um
1535 85 Wi SR FFCiE 228

&1&IE. ModConF5l&

FTBx/FTB-2150-0012C-189# H FFSEFHIER, FAFEZEA62.5/125 pm
13T 58 Wi sk FAFCiE#E 28

E&IE. Wik FFIModConF 35S

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH FFEEFRIZEK, A EFEA62.5/125 um
T S i S I SCiE 88

FTBx/FTB-2150-0012C-1#9% tH A EFRIEXR, HFEEZEA62.5/125 um
130T 85 i 5K FASCiE 88

AH&IE. ModCon/z%l&

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 H RS EFBIZER, A EREA62.5/125 ym
15T S i SR A SCiE 88

E&IE. MKW HEFIModCon 755

FTBx/FTB-2150-0012C-180# K FFSEFHIER, FAFEZEA62.5/125 pm
KT S\ IR R FISCiE#E 2, W iR R FALCERESS

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 B FFEEFBIER, HAEREA62.5/125 pym
T RN IR R FASCERE S, WHRRALCERES
&18IE. ModConfF%5lE

FTBx/FTB-2150-0012C-189% tH FFSEFHIER, A ERZEA62.5/125 pm
AT AR R ASCERER, HHinRALCERE:S
ERIE. AhXIREFIModConF3S
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S IRE SN ERE S
00 = Tt ilzR
FPAT0B = HF L imm e 3:
) PN EES
FP420B = ST hRERI B R X L IR A =%
BB/ REBI
) SN EES
B Zx
FP430B = H A ThEER) B S F L L imm i 25
B &
B AfB I/ KB
=R EER
B
EXiER L

APC = B3%FIPT-400-U25MAFAFIPT-400-SC-APC
UPC = 81EFIPT-400-U25M#AFIPT-400-FC-SC

it

FTB-1750 = #FTB-17505 AETI =it
gl

02X = 3 mm GeXi&illge

031 =1 mm InGaAst |28
Wi

1= —/NEE

2 = WiEiE

4 = [iBE

EIERIERI R

FOA-316 = SMA 906#81% & 4t

FOA-322 = FC#8{R & 4f: FC (PC/SPC/UPC/APC) . NEC-D3
FOA-328 = DIN 47256 (LSA) #{K&z5f: DIN 47256 (PC/APC)

FOA-332 = ST#{RR4f: ST (PC/SPC/UPC)
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